
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021                                                                                                  Edição Nº: 159 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 

h) Processo nº. 138/2021; 
 
b) Licitação nº. 16/2021; 
 
c) Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; 
 
d) Data da homologação: 05/11/2021 
 
e) Data da Adjudicação:  05/11/2021 
 
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSCRIÇÃO DE EQUIPES E TAXA DE ARBITRAGEM DE EVENTO ESPORTIVO NO 7° CIRCUITO 
VALE DO IVAI, NA MODALIDADE DE FUTSAL 2021, NAS CATEGORIAS: MASCULINO SUB 07, SUB 
09, SUB 13, SUB 15, SUB 17 E FEMININO SUB 13, SUB 14, SUB 15 E SUB 17. EQUIPES 
PERTENCENTE AS CATEGORIAS DE BASE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
 
g) Vencedor: M A VEDOVATO AGUIAR EIRELI; 
 
h) Valor: R$ 2.160,00 (Dois mil cento e sessenta reais). 
 
Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho. 
 

Gabinete do Prefeito, em 05/11/2021 
 

 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2021 às 22:50:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-11-05T22:50:07-0300




